
REKLAMA DZIECIOM  DLA DZIECI Z OSRODKA W STEMPLEWIE 

 

W czerwcu Stowarzyszenie „Mamy Wielkie Serca” po raz  kolejny otrzymało dotację 

z ogólnopolskiej akcji Telewizji Polskiej Reklama Dzieciom. Tym razem środki przekazane 

przez TVP przeznaczono zgodnie z wcześniejszymi założeniami na modernizację pracowni 

ZPT dla dzieci i młodzieży Ośrodka w Stemplewie oraz dla uczestników zajęć 

Środowiskowej Świetlicy RAZEM.  

Kwotę w wysokości 10 tys. zł rozdysponowano na sprzęt gospodarstwa domowego. 

Zakupiono m.in. lodówkę, żelazko, kuchnię gazowo-elektryczną, stoły i taborety,  sztućce, 

garnki i wiele innych pomocy niezbędnych w kuchni podczas przygotowywania posiłków.  

Pracownię urządzano podczas wakacji tak, aby od września mogła służyć dzieciom                  

i młodzieży.  

Założeniem pracowni gospodarstwa domowego jest  zapoznanie uczestników                                   

z podstawowymi zasadami racjonalnego żywienia oraz podstawowymi wymogami higieny 

osobistej a także nauka wykonywania podstawowych potraw i posiłków, nauka zakupu 

produktów potrzebnych do sporządzania posiłków, przygotowywania drugiego śniadania, 

parzenia herbaty, nakrywania do stołu, opieki nad pracownią gospodarstwa domowego 

(zmywanie naczyń, mycie podłóg, ścieranie kurzu, układanie krzeseł). 

Do zadań tej pracowni należeć będzie także: kształtowanie i doskonalenie zdolności 

manualnych (nawlekanie nitki i bezpieczne obchodzenie się z igłą, nauka szycia prostych 

ściegów, różnorodne techniki wyszywania ręcznego, przyszywanie guzików, reperacja 

odzieży, nauka prasowania, wyszywanie serwet, itp.). Systematyczne prace związane                       

z przygotowywaniem posiłków oraz wszelkie inne czynności związane z pracami                          

w gospodarstwie domowym  ( obieranie i segregowanie warzyw, krojenie mięsa, szycie, 

prasowanie, sprzątanie) , będą  miały także za zadanie wyuczyć stosowania zasad 

bezpieczeństwa, higieny i zachowania porządku na stanowisku pracy. 

Uczestnicy zajęć będą mieli także za zadanie opiekować się roślinami zarówno                              

w pomieszczeniu jak i na zewnątrz, porządkowanie terenów zielonych. 

 

Koordynator zadania  Agnieszka Zielonka  

 

      



              
 

 

 


